Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка» д.Денисово
Измалковского муниципального района

Липецкой области»

23 мая 2016 года                                                                                                   № 27

д. Денисово

О зачислении воспитанника

На  основании  заявления  родителей  и  направления отдела  образования
Измалковского района Липецкой области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в МБДОУ «Сказка» д.Денисово Измалковского района с 23  мая
2016 года Мезенову Лилию Витальевну, 27.07.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителями (законными представителями).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              Лошкарева О.В.